
 TECHNICKÁ DATA   PLKP030, PLKP060 
 
Název výrobku: PE NÁDOBA KÓNICKÁ 30 L a 60 L 
Firemní označení: PLKP030, PLKP060 
 
Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 
 tel.: 596 966 455 fax.:596 966 460 
 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
Technický popis: 

• Plastová kónická nádoba s držadly, které slouží pouze k manipulaci s nádobou, 
nemohou být používána pro zavěšení 

• K uzavření nádob slouží víko, které je shodné pro všechny nabízené velikosti nádob. 
Víko je opatřeno na vnitřním obvodu výstupkem, umožňujícím zajištění obsahu 
nádoby při skladování popř. transportu.  

• Vyrobeno z recyklovatelných materiálů.  
• Stohovací nosnost - ve stohu max. 2 plné nádoby, platí pro prokládané stohování, 

přímé stohování nádob bez proložení je možné jen krátkodobě.  
• Splňují hygienické požadavky pro styk s potravinami. 
• Dodavatel si vyhrazuje právo pro změnu barvy výrobků 

Doporučené užití:  

• Nádoby jsou určeny pro skladování a manipulaci sypkých a polotekutých, kašovitých 
materiálů.  

• Splňují hygienické požadavky pro styk s potravinami.  

Parametry:   
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
Ochrana zdraví: Výrobek není zdraví škodlivý. 
 
Záruka: 24 měsíců ode dne prodeje 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 16. 5. 2014  schválil:   Ing. Ondřej Stoniš 
                                                

 

Označení PLKP030 PLKP060 

Objem 30 l 60 l 

Výška nádoby 372 mm 664 mm 

Průměr 390/314 mm 390/322 mm 

Rozměr přes držadla 450 mm 450 mm 

Hmotnost cca 1,1 kg cca 2,1 kg 

Nosnost 30 kg 60 kg 

Stohovací nosnost 60 kg 120 kg 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

